
UCHWAŁA Nr XVII/116/2008 

Rady Gminy Grzmiąca 

                                                         z dnia 29 maja 2008 r. 

 

w sprawie nabycia lokalu użytkowego na mienie gminy. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ’’a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                          

o. o samorządzie gminnym   (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 

Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, 

poz. 717; Nr 162, poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 

1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U z 2004 r. Nr 261, poz. 2603) Rada 

Gminy uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Wyrazić  zgodę  na odpłatne  nabycie do kwoty: 70.000 zł. (słownie: 

siedemdziesiąt tysięcy złotych) brutto lokalu użytkowego nr 4 w budynku nr 3 o powierzchni 

użytkowej 101,50 m2 wraz ze związanym z lokalem udziałem do 4548/10000 części              

w częściach wspólnych budynku i działce ewidencyjnej nr 305/2  o powierzchni ogólnej     

200 m2 położonego na terenie miejscowości Mieszałki przy ul. Szkolnej od Państwa Ireny           

i Mariana Tarnogrodzkich   zam. Radusz 17 z przeznaczeniem lokalu na świetlicę wiejską.   

Księga wieczysta lokalu użytkowego nr KW – 43537. 

Księga wieczysta nieruchomości nr KW – 17558. 

        

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

 

 

 

 

 

 


